
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 2

11.01.2022 року
м.Бібрка
Звіт про роботу КП “Рідне місто”       

   Заслухавши звіт директора КП “Рідне місто” О.В.Боднар про роботу КП “Рі-
дне місто”, на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради
“Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради
на 2022 рік” від 06.12.2021 року №296, відповідно до Регламенту виконавчого
комітету  Бібрської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету
№17 від 16.01.2021 року,  керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про  роботу Комунального підприємства “Рідне місто” взяти до відома
(додається).
2.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович.

         Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 11 січня 2022 року №2

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства Рідне місто

Комунальне підприємство Рідне місто працює в галузі благоустрою території 
Бібрської міської територіальної громади, за виключенням 
Новострілищанського старостинського округу.
Благоустрій території, яке охоплює КП Рідне місто включає:

.прибирання вулиць та утримання території

.утримання кладовища м. Бібрка

.обслуговування вуличного освітлення

.догляд за деревами та рослинництво

.збирання сміття (вуличний змет)

.вивезення сміття

Для прибирання вулиць та утримання території, в т.ч. міського кладовища було 
придбано ручний інструмент, а саме:
      шуфлі для снігу – 9 шт.
     шуфлі                  - 7 шт.
     граблі                   - 7 шт.
    лопати                  - 8 шт.
    сапки                    - 3 шт.
    тачка                    - 1 шт.
використано:

.вапно - 30 пакетів

.щітки – 12 шт.

.фарби – 37 б.

.розчинник – 15 б.

.пензлики – 29 шт.

.цемент – 29 мішків

.прапори – 174 шт.

.віники березові – 640 шт.

.сміттєві пакети- 8570 шт.

.рукавиці робочі – 317 пар.
Закуплено дорожні знаки  в кількості 36 шт. на суму 40692 гривень.
Придбано контейнери для збору пластику в с. Романів в кількості 10 штук.
Для утримання території у зимовий період було використано протиожеледної 
суміші 42,6 тони та піску 35 тон.
За надані послуги по зимовому утриманню доріг та вулиць населених пунктів 
громади у 2021 році було виплачено 347784,96 грн.
Оплачено послуги по:

.влаштуванню водовідних канав та земляних робіт в 
с. Волове, Малі Ланки вул. Нижня та вул. Шевченка, Баківці,
м. Бібрка вул. Польова, вул. В.Стуса, вул. Глібовицька

на загальну суму 220125,00 гривень.



.по поточному ремонту вулиць
профілювання з додаванням щебеню: м. Бібрка (вул. Уляни Кравченко, 
Козацька, Птахівнича, Лепкого, 22 січня), с. Великі Глібовичі, Волощина, 
Підмонастир, Лани, Серники, Стрілки, Малі Ланки, Волове, Суходіл,  
Лопушна, Романів, Підярків, Свірж.

    -   ямковий ремонт асфальтобетоном: м. Бібрка (вул. Національного 
відродження, Курбаса, Грушевського Сагайдачного), с. Підярків
на загальну суму 533100,73 грн.
Для вивезення вуличного змету, скошеної трави, гілля та опалого листя 
використовувався орендований вантажний автомобіль, за послуги якого 
оплачено 97 760,00 грн.
За обслуговування біотуалетів в кількості 2 шт. було сплачено 38 400 гривень.
За вивезення ТПВ з сміттєвих контейнерів, які розміщені в м. Бібрка та 
населених пунктах громади оплачено 189 171,66 грн.

Для утримання та догляду за зеленими насадженнями було придбано:
.тримери бензинові – 4 шт.
.секатор для кущів
.висоторіз електричний

використано:
.ліска для тримера 950 м.
.олива до палива 17л.
.бензин 1282л.
.косильні головки 9 шт. та різні запчастини для ремонту

Для технічного обслуговування вуличного освітлення громади було 
використано:

.лампи світлодіодні 707 шт.

.ліхтарі світлодіодні 133 шт.

.електронні реле часу 10 шт.

.спожита електрична енергія в кількості 132838 кВт.
Всього витрати по обслуговуванню вуличного освітлення за 2021 рік становить 
763555,22 грн.

Також у 2021 році виконано:
.оновлення центральної клумби в м. Бібрка
.встановлення вазона для квітів коло стелли Уляни Кравченко на вул. Нац. 

Відродження в м. Бібрка
.ремонт приміщень другого поверху міської ради
.відремонтовано боковини сходів в парку на вул. Тарнавського в м. Бібрка
.проведено ремонт пам’ятника Т.Г. Шевченкав с. Лани
.придбано матеріали для влаштування тризуваба із зелених насаджень в с. 

Лани
.придбано матеріали для оновлення пам’ятника Небесній Сотні в с. Св. 

Глібовичі
.придбано матеріал для виготовлення та встановлення автобусних зупинок на

території Суходільського старостинського округу
.придбано матеріали для встановлення перильного огородження моста в с. В.

Глібовичі



.проведено роботи по святковому облаштуванню м. Бібрка до Новорічних та 
різдвяних свят.

Крім того було придбано літній та зимовий спецодяг для всіх працівників 
підприємства.

Всього на благоустрій території КП Рідне місто використало:
.зарплата 2 032 241 грн.
.ЄСВ 446 422 грн.
.матеріали, інструменти та інвентар 611 425 гривень.
.Послуги 1 125 650 грн.
.Електроенергія 449 946грн.
.Вивезення ТПВ 189 172 грн.
.ПДВ 753 410 грн. 
Разом 5 658 265 грн.

На утримання місцевої пожежної охорони в с. Романів використано:
.зарплата 346 092 грн.
.ЄСВ 76 130 грн.
Разом 422 222 грн.

Директор КП Рідне місто                                   Оксана БОДНАР


	1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Рідне місто” взяти до відома (додається).
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович.

